

## Položkový rozpočet

Zakázka: **2023060 - Více práce - Zateplení fasády a vstupní portál budovy Nádražní 43**  
**VÍCE PRÁCE**

Zhotovitel: **Švarcstav s.r.o.** IČO: **18035973**  
**Prokopa Velikého 691** DIČ: **CZ18035973**  
**344 01 Domažlice**

Objednatel: **SOŠ a SOU Horšovský Týn** IČO: **00376469**  
**Littrowa 122** DIČ: **CZ00376469**  
**346 01 Horšovský Týn**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	227 440,08
PSV	112 467,10
MON	27 450,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	367 357,18 CZK
Základní DPH	21 %	77 145,01 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 444 502,19 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

26.11.2023  
\_\_\_\_\_  
Datum

Popis: Více a méněpráce

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	4 725,00	2,68107
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	28 732,81	0,12612
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	121 285,12	1,37138
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	13 414,00	0,04433
96	Bourání konstrukcí	HSV	59 283,15	0,00876
713	Izolace tepelné	PSV	9 470,10	0,01374
766	Konstrukce truhlářské	PSV	101 632,00	0,03012
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1 365,00	0,00678
M21	Elektromontáže	MON	25 250,00	0,00000
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON	2 200,00	0,99776
<b>Celkem:</b>			<b>367 357,18</b>	<b>5,28006</b>

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>4 725,00</b>
1	310 21-8811.R00 Zazdivka otvorů plochy do 1 m2, oprava skruže	m2	1,00000	4 725,00	4 725,00
<b>Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky</b>					<b>28 732,81</b>
2	602 01-6193.R00 Penetrace hloubková stěn , starého zdiva	m2	394,14000	72,90	28 732,81
	Výkaz výměr: fasáda, průjezd stěny, průjezd strop: 241,38+108,9+57,36		407,64		
	odečet dveří průjezdu: -13,5		-13,50		
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>					<b>121 285,12</b>
3	622 22-1120.R00 Římsa dekorační	m	69,80000	1 619,90	113 069,02
	Výkaz výměr: 34,9*2		69,80		
4	622 47-3186.R00 Příplatek za drážku a rohovník pro vnější omítku, vedení plynovodu	m	30,60000	268,50	8 216,10
<b>Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>					<b>13 414,00</b>
5	953 94-1111.R00 Montáž revizních dvířek HUP	kus	1,00000	1 048,00	1 048,00
6	713 58-2128.RT5 Revizní dvířka atypická na HUP 89*84 cm, výroba na zakázku	kus	1,00000	12 366,00	12 366,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>59 283,15</b>
7	968 07-2244.R00 Vybourání kovových rámu HUP pl. 1 m2	ks	1,00000	482,00	482,00
8	978 30-0020.RA0 Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %, sokl	m2	34,90000	226,50	7 904,85
9	971 10-0011.RA0 Vybourání ve zdivu kamenném, přisekání odsoků soklu	m2	6,98000	3 335,00	23 278,30
	Výkaz výměr: 34,9*0,2		6,98		
10	967 03-1142.R00 Přisekání rovných ostění cihelných - parapety	m	10,00000	224,00	2 240,00
11	979 10-0012.RA0 Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, naložení ruční	t	12,71000	1 350,00	17 158,50
12	979 99-9985.R00 Poplatek za likvidaci - skládkovné	t	11,71000	450,00	5 269,50
13	979 99-0146.R00 Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - minerální a skelná vata, z potrubí	t	0,50000	3 975,00	1 987,50
14	979 99-0162.R00 Poplatek za uložení sutí - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	0,50000	1 925,00	962,50
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>					<b>9 470,10</b>
15	713 40-0812.R00 Odstranění tepelné izolace oplechování , teplovod	m2	7,31000	452,00	3 304,12
16	713 40-0851.R00 Odstranění skelné izolace z potrubí, teplovod	m2	7,31000	196,00	1 432,76
17	713 41-1131.R00 Montáž tepelné izolace potrubí 1 vrstvá	m2	7,31000	647,50	4 733,22
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>					<b>101 632,00</b>
18	766 67-0032.RA0 Dveře vchodové dvoukřídlé prosklené s nadsvětlikem, 149x307 cm odstín Golden Oak	kus	1,00000	101 632,00	101 632,00
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>1 365,00</b>
19	762 22-2141.R00 D+M zábradlí rovného stávajícího, prodloužení trnů	ks	2,00000	682,50	1 365,00
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>					<b>25 250,00</b>
20	210 19-0434.R00 Montáž elektro rozvaděče , osazení hodin a pojistek	kus	1,00000	21 260,00	21 260,00
21	222 11-1105.R00 Obezpečení elektro rozvaděče - při zmenšení	kus	1,00000	3 990,00	3 990,00
<b>Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech</b>					<b>2 200,00</b>
22	220 40-0030.RAB Internetová přípojka do bytu v budově školy, průraz, ukotvení kabele do chráničky	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00